
B ehovsanalyse            K no  w ho  w

Hos AV CENTER lejer du sikkert. Med vores behovsanalyse bliver arran-
gementet sat i system, så du slipper for ærgerlige overraskelser undervejs. 
Nogle kalder det service – vi kalder det en selvfølge.

Udlejningsafdelingen hos AV CENTER har stor ekspertise i planlægning, håndte-
ring og afvikling af alt fra messer og kongresser til firmaarrangementer og events. 
Derfor bruger vi vores knowhow til at hjælpe og rådgive dig bedst muligt.
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Alle arrangementer har forskellige størrelser og formål, som 

kræver forskellige løsninger. Derfor er det vigtigt, at kundens 

behov for udstyr ved det pågældende arrangement sættes i 

system. Til det formål har vi udviklet en behovsanalyse, som vi 

gerne gør en ekstra indsats ud af at hjælpe kunden med.

Gør det nemt for os, at gøre det nemt for dig

Du behøver ikke være et teknisk geni for at udføre behovs-

Med os som aktiv part i dit næste arrangement, får du kom-

petent sparring og rådgivning. Med et samarbejde med AV 

CENTER får du altså ikke bare en partner med et bredt udvalg 

af kvalitetsprodukter. Du får en partner med bred erfaring.

Den rette uddannelse til de rette løsninger

Medarbejderne i AV CENTER har alle forskellige kernekom-

petencer baseret på en relevant teknisk uddannelse. Alle 

deltager i efteruddannelse, kurser, messer og seminarer for 

analysen. Den skal blot gøre det klart for os, hvor meget 

udstyr der skal bruges, så dit arrangementet bliver så nemt 

at gå til som muligt. Både for os og dig selv.

Lejende let

Hos AV CENTER er det en smal sag at leje udstyr. Vi tilbyder 

teknikere til at afvikle alt fra foredrag til store koncerter. Også 

selv om det er første gang.

altid at være up to date med de nyeste tendenser og sik-

kerhedskrav.

Lokal viden er optimal viden

Med afdelinger centralt placeret i København, Odense, Kol-

ding, Århus og Aalborg vil du som regel altid komme til at tale 

med en medarbejder, der har kendskab til dit lokalområde. 

Den centrale placering i din nærhed gør også, at vi som oftest 

altid kan rykke ud med kort varsel, til glæde og gavn for dig.
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3D design af lokale inden opgavens udførelsePlanlægning af projekt



L o g is  t ik  A f viklin      g

Logistik er som regel ikke noget, man taler om. Måske fordi det ikke er specielt 
spændende. Vi synes dog, at det er lidt for spændende, hvis der ikke er styr på 
logistikken. Derfor gør vi lidt ekstra for, at lejeprocessen forløber let for dig.

Alle elementer i et arrangement skal gå op i en højere enhed. Derfor er pro-
fessionel afviklingen et væsenligt punkt. Som kunde kan du vælge selv at stå 
for dette. Ellers har vi en række erfarne teknikere, som kan løse opgaven.
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Hos AV CENTER foregår al udlejning via et internt booking-

system. På den måde ved vi nøjagtig, hvilket udstyr vi har på 

lager, så du er sikret den helt korrekte levering. Endvidere får 

du automatisk en ordrebekræftelse pr. mail, når bookingen 

er bekræftet.

Tjekket. Pakket. Sikkert.

For at sikre, at udstyret altid er i den bedste stand, leveres det 

i beskyttende flightcases og gennemtjekkes for fejl og mang-

Vore teknikere har alle en relevant teknisk uddannelse samt 

mange års erfaring i afvikling. Dette er vigtigt, da afviklin-

gen af arrangementer oftest er vidt forskellig, og omfanget 

af udstyr kan gå fra alene at være baseret på lyd til også at 

involvere lys, video, data og storskærme.

Vores erfaring – din tryghed

Vi vil gerne lade vores mangeårige erfaring komme dig til 

ler efter hver endt udlejning. Det er altså altid kun fuldt ud 

funktionsdygtigt udstyr, der figurerer i vores bookingsystem.

Altid i nærheden

Med vores geografiske placering er vi altid klar med assi-

stance i nærheden, hvis du skulle få brug for det. Desuden 

kan levering ved f.eks. roadshows gøres væsentlig kortere, 

og vi kan levere udstyret på den mest økonomiske måde. Til 

fordel for både for dig og for miljøet.

gode. Derfor gennemgår vi gerne agendaen og dine præsen-

tationer i god tid inden showstart, så du kan føle dig tryg.

Ideel afvikling med ideelt udstyr

Gennem behovsanalysen sørger vi altid for, at det er det opti-

male udstyr, som bliver brugt til den pågældende opgave. På 

den måde sikrer vi, at dit arrangement afvikles professionelt.
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Afvikling af kongres



L ø snin    g e r

AV CENTER udlejer udstyr til alle størrelser arrangementer i både den 
private og offentlige sektor. 

Lyd, lys og meget mere

Når du tager på udstilling, er det vigtigt, at dine produkter tager sig bedst muligt ud, så er det underordnet, om standen er 9 

eller 900 kvadratmeter stor. Hos AV CENTER kan du leje alt, hvad du skal bruge til din næste udstilling. Det være sig alt fra 

lyd og lys til alu-rig, fladskærme, projektorer og lærreder.

Store events, når de er bedst

Uforglemmelige events kræver god planlægning – og ofte en masse teknik. Lad trygt AV CENTER stå for AV-løsningen, så skal 

du blot koncentrere dig om indholdet. Storskærme, lyd- og lysshow sikrer en uforglemmelig oplevelse, som folk vil huske.

Ska’ der være fest, så la’ der være fest

Når der inviteres til gallafest, firmafest eller lignende, er det vigtigt, at alt klapper lige fra starten. Lad gæsterne ankomme 

til et flot lyd- og lysshow. Så er scenen for en uforglemmelig oplevelse sat. Og med storskærme i salen sikres det, at ingen 

går glip af aftenens underholdning. 
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Komplet AV-løsning til Råd & Dåds firmafest

Rig- og lysløsning til Kongskilde og DLG-Gårdens fællesstand på Agromek 2008 Storskærme, lyd- og lysshow til gallafest på Krengerup Slot
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